
 

 

http://www.bki.lt – Baidarių Kanojų Irklavimas 

2006m b/k irkluotojų reitingavimo taisyklės 
 

1. Reitingavimo taisyklės naudojamos sudarant pajėgiausių Lietuvos baidarininkų, 
kanojininkų bei baidarininkių reitingus.  

2. Reitingas – orientacinio pobūdžio, jokie oficialūs sprendimai remiantis juo 
nepriimami. 

3. Reitinguojami tik Lietuvos piliečiai gavę nors vieną reitingo tašką. 
4. Visi sportininkai patenka į tą pačią amžiaus grupę. 
5. Taškus galima gauti vietinėse bei tarptautinėse varžybose. Vietinės varžybos turi būti 

įtrauktos į Lietuvos baidarių/kanojų federacijos (LBKF) oficialų varžybų tvarkaraštį. 
Tarptautinės varžybos turi būti nurodytos LBKF oficialiame varžybų tvarkaraštyje 
arba tarptautinės kanojų federacijos oficialiame varžybų tvarkaraštyje. Vietinės 
varžybos išvardintos 2-ame priede. 

6. Varžybos skirstomos į kategorijas. Skirtingų kategorijų varžybos turi skirtingus 
iškovotų taškų daugiklius. 

7. Visose varžybose taškai skaičiuojami pagal tą pačią schemą. Tik nuo varžybų 
kategorijos priklauso galutinė taškų suma. T.y. gauti taškai dauginami iš daugiklio 
priskirto konkrečioms varžyboms. Daugikliai bei varžybų kategorijos nurodomos 
priede. 

8. Varžybose rungčių kiekis neribojamas. 
9. Jaunių ir jaunimo varžybos taškus duoda tik Pasaulio bei Europos čempionatuose bei 

2-ame priede išvardintose varžybose. Jaunučiai savo varžybose taškų negauna. 
10. Jei susumavus visų varžybų taškus keli sportininkai surenka vienodą jų skaičių, 

sportininkai reitinge užima tą pačią vietą. 
11. Kadangi baidarininkų, kanojininkų bei baidarininkių konkurencija skirtinga, bendras 

reitingas neįmanomas. 
12. Olimpinės ir ne olimpinės rungtys duoda skirtingą taškų kiekį (1-as priedas). 
13. Taškų skyrimo taisyklės turėtų būti pastovios, keistis gali tik varžybų duodančių 

taškus sąrašas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

1-as priedas 
 

Taškų skaičiavimo sistema 
 

 Olimpinės rungtys Ne olimpinės rungtys 
Vienvietės Dvivietės Keturvietės Vienvietės Dvivietės Keturvietės 

K1, C1 K2, C2 K4 K1, C1 K2, C2 K4, C4 
Vieta Taškai Taškai Taškai Taškai Taškai Taškai

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 
10. 
11. 
12. 
13. 
14. 
15. 
16. 
17. 

30 
26 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 

28 
24 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 

26 
22 
20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1

20 
18 
16 
14 
12 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 
- 

19 
17 
15 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 
- 

18 
16 
14 
13 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
- 
- 

 
Vietos esančios žemiau A finalo (olimpinėse 10-17, ne olimpinėse rungtyse 10-15) 

duoda taškus tik tuo atveju, jei vykdomas B finalas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
2-as priedas 

 
Varžybos duodančios taškus, bei jų daugikliai 

 
Vietinių varžybų daugikliai 

2 1 
Lietuvos čempionatas "Brača-Sport" varžybos 

Lietuvos taurė Jaunimo žaidynės 
„Galvės“ regata Jaunių žaidynės 

 
 

Tarptautinių varžybų daugikliai 

8 7 6 4 
Olimpinės žaidynės Pasaulio čempionatas Pasaulio taurės etapai Visos likusios ICF 

kalendoriuje 
paminėtos varžybos, 

išskyrus „Galvės“ 
regatą 

Pasaulio jaunių čempionatas 
Europos čempionatas Europos jaunių čempionatas 

Europos jaunimo čempionatas 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

3-as priedas 
 

Skaičiavimo pavyzdys 
 

Sportininkas 2006m sezone užėmė šias vietas:  
• Lietuvos čempionate: C1 500m  - 1                  ( 30*2=60 ) 
• Lietuvos taurėje: C1 500m         - 2                  ( 26*2=52 ) 
• “Galvės“ regatoje: C2 500 - 1, C2 1000m - 2    ( (28+24)*2=104) 
• Pasaulio čempionate: C1 200m  - 4                  ( 14*7=98 ) 

 
Per sezoną sportininkas surinko: 60+52+104+98=314 taškų 

 
 
 


